
Zwischenverkauf vorbehalten.
Bitte erfragen Sie die aktuellen Liefermengen bei unserer Kundenberatung an. 

Betongehwegplatten 40/40/5 cm, 
Basam.grau, II. Wahl. AN: 33175
Abholung in Oberhausen.

inkl. MWSt. 13,03 � / m²

mit Fase!

Betongehwegplatten 50/50/5 cm, 
Granom.grau, II. Wahl. AN: 33330
Abholung in Oberhausen.

inkl. MWSt. 13,03 � / m²

scharfkantig!

Beton-Randsteine 8/20/100 cm
anthrazit, II. Wahl. AN: 32239
Abholung in Oberhausen.

inkl. MWSt. 3,57 � / m.

Böcke-Steine-Shop

Folgende Artikel  stehen zur Abholung in unseren Standorten für Sie bereit:

· Pflastersteine in 6 und 8 cm Stärke

· Randsteine & Beeteinfassungen

· Gehwegplatten

· Kleinpalisaden

· Verbund- und Rechteckpalisaden

· Blockstufen

· Mähkanten

· Rasengitterplatten 8 cm

· Mauerabdeckungen

· Designer-Garden-Line Mauersteine

In unserem Böcke-Steine-Shop bieten wir Ihnen "do it yourself–Produkte" für Selbermacher in einer 
breiten Auswahl, wie z. B. Platten, Randsteine oder Palisaden an.

in unseren Drive-thru Ladestraßen können Sie die Produkte direkt in Ihr Fahrzeug laden ohne lange 
Laufwege. Nutzen Sie das Böcke DIY-Sortiment für einen optimalen Start in die Garten-Saison.
Alternativ bieten wir auch schnelle Lieferung durch unsere starke Logistik an.

Wir bieten Ihnen in unserem Fabrikverkauf Artikel aus unserem leistungsfähigen Betonwarensortiment an, die aufgrund 
von Sortimentswechseln Auslaufprodukte sind, die aus Auftrags- oder Überproduktionen oder der 2.Wahl zuzuordnen sind.

Wenn nicht gesondert ausgewiesen, gelten für alle angegebenen Artikel entsprechend die Qualitätszusagen der II. Wahl 
in Bezug auf Farbgebung, Kantenabplatzungen, Rissbildung oder Ausblühungen, und berechtigen nicht zur Reklamation.

Regelmäßige Angebote über unsere 2. Wahl-Produkte und Sonderposten finden Sie u.a. bei
www.kleinanzeigen.de www.boecke.de/fabrikverkauf, auf unserer Homepage  und in unseren Steine-Shops auf 
www.boecke24.de www.ebay.de/str/bockesteineshop bzw.  .

Sprechen Sie uns noch heute an und wir unterbreiten Ihnen hierzu gerne ein individuelles Angebot.

Bitte Bestände

vorher erfragen !



Bitte Bestände

vorher erfragen !

Zwischenverkauf vorbehalten. Bitte erfragen Sie die aktuellen Liefermengen bei unserer Kundenberatung an. 

Randsteine / Einfassungen

2. Wahl und Sonderposten ab Werk Oberhausen

AN Artikelbezeichnung 1 Artikelbezeichnung 2 Preis netto Preis brutto ab Werk

Pflaster
39448 BETONPFLASTERSTEIN       10/20/10 GRANOMENT LIPARIT ROT   2.WAHL 11,90 � 14,16 � OB

39424 BETONPFLASTERSTEIN 10/20/10 GRAU MIT FASE  BE H *2.WAHL* 10,60 � 12,61 � OB

39431 BETON-PFLASTERSTEINE       10/20/8 GRAU  SCHARFKANTIG *2.WAHL* 9,75 � 11,60 � OB

39352 BETON-PFLASTERSTEINE       10/20/8 ROT II -SCHARFKANTIG-    2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

39436 BETON-PFLASTERSTEINE       10/20/8 ANTHRAZIT  -MIT FASE-  II.WAHL 10,95 � 13,03 � OB

39466 BETON-PFLASTERSTEINE  10/20/10 II. WAHL ROT III SCHARFKANTIG MIT LIPARIT VORSATZ 10,95 � 13,03 � OB

39465 BETON-PFLASTERSTEINE  10/20/10 II. WAHL ROT II SCHARFKANTIG MIT LIPARIT VORSATZ 10,95 � 13,03 � OB

39435 BETON-PFLASTERSTEINE 10/20/8 CM GRAU MIT FASE *2.WAHL* 9,75 � 11,60 � OB

39429 BETON-PFLASTERSTEINE 10/20/8 CM ROT II M. FASE *2.WAHL* 10,95 � 13,03 � OB

39375 GRANOMENT-LIPARIT-VORS.    10/20/8 ROT -SCHARFKANTIG- 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33033 GRANOMENT-QUARZVORSATZ 0-5 -10 MM- 15/20/8 ZEMENTGRAU 2.Wahl 9,75 � 11,60 � OB

31618 DESIGNER-PLAN-LIGHT-PFLASTER 15/15/6 CM GRAU  2.WAHL 14,20 � 16,90 � OB

31607 DESIGNER-PLAN-LIGHT-PFLASTER 15/22,5/6 CM TERRANO 2.WAHL 15,50 � 18,45 � OB

39463 BETON-PFLASTERSTEINE 20/20/8 CM *2.WAHL* GRAU MIT BV MIT FASE 9,75 � 11,60 � OB

39462 ANTHR.MIT BASALTVORSATZ  M.FASE II.WAHLBETON-PFLASTERSTEINE 20/20/8 CM OB10,95 � 13,03 �

Verbundpflaster
31660 DOPPEL-T-PFLASTER 16,5/12/20/10 CM GRAU M.BASALTVORS.VERLEGE. *2.WAHL* 10,65 � 12,67 � OB

31540 SCHWALBENSCHWANZ-VERBUNDPFLASTER ROT III B, 10 CM SCHARFKANTIG  *II.WAHL* 10,65 � 12,67 � OB

31545 SCHWALBENSCHWANZ-VERBUNDPFLASTER ANTHRAZIT,10 CM, SCHARFKANTIG  *II.WAHL* 10,65 � 12,67 � OB

Platten / Pflasterplatten
33034 GRANOMENT-QUARZVORSATZ 0-5 -10 MM- 30/20/8 ZEMENTGRAU 2.Wahl 9,75 � 11,60 � OB

33477 PFLASTERPLATTE 15/30/8 CM *2.WAHL* ANTHRAZIT MIT MINIFASE 11,95 � 14,22 � OB

31628 DESIGNER ANTIK PLATTEN 30/30/6 CM BRAUN NUANCIERT  *2.WAHL* 15,50 � 18,45 � OB

31255 DESIGNER-ANTIK-PFLASTERPLATTE 2.WAHL 30/30/8 CM SCHIEFER-MIX  "P"   ** OB ** 18,50 � 22,02 � OB

31714 DESIGNER-GARDEN-LINE-PFLASTERPLATTE 2.WAHL 30/60/8 CM ANTHR. SCHARFK. 15,50 � 18,45 � OB

33193 BETON-PLATTEN   40/40/5 CM ANTHRAZIT-MIT FASE-           **II.WAHL* 10,95 � 13,03 � OB

33000 GRANOMENT-PFLASTERPLATTEN 30/30/8 CM GRAU -BASALTVORSATZ- SCHARFKANTIG 2.Wahl 9,75 � 11,60 � OB

33186 GRANOMENT-PLATTE 40/40/5 CM *2.WAHL* BASALT-VORSATZ GRAU MIT FASE 10,95 � 13,03 � OB

33425 GRANOMENT-PLATTE 60/40/5 CM BASALT-VORSATZ GRAU MIT FASE *2.WAHL* 10,95 � 13,03 � OB

33014 GRANOMENT-PLATTEN      30/30/4,5 MIT BASALTVORSATZ            2.WAHL 9,95 � 11,84 � OB

33115 GRANOMENT-PLATTEN      40/20/5 MIT BASALT-VORSATZ 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33235 GRANOMENT-PLATTEN   40/60/5 MIT BASALT-VORSATZ 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33026 GRANOMENT-PLATTEN 30/30/6 MIT BASALT-VORSATZ 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33300 GRANOMENT-PLATTEN 50/25/5 MIT BASALT-VORSATZ 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33330 GRANOMENT-PLATTEN 50/50/5 MIT BASALT-VORSATZ 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33335 GRANOMENT-PLATTEN 50/75/5 CM MIT BASALTVORSATZ GRAU 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33187 BASAMENT-PLATTE 40/40/5 CM ANTHRAZIT MIT FASE  *2.WAHL* 10,95 � 13,03 � OB

33220 BASAMENT-PLATTEN   40/60/5 ANTHRAZIT 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33340 BASAMENT-PLATTEN   50/50/5 ANTHRAZIT II. WAHL, SK 10,95 � 13,03 � OB

33345 BASAMENT-PLATTEN   50/50/6 ZEMENTGRAU 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33127 BASAMENT-PLATTEN  30/30/4,5 ANTHRAZIT  BA D  * 2. WAHL * 10,95 � 13,03 � OB

33175 BASAMENT-PLATTEN  40/40/5 ZEMENTGRAU 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33170 BASAMENT-PLATTEN  40/40/5 ANTHRAZIT 2.Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33210 BASAMENT-PLATTEN 40/40/6 ZEMENTGRAU 2. Wahl 10,95 � 13,03 � OB

33315 BASAMENT-PLATTEN 50/25/6 ZEMENTGRAU 2.Wahl 1,95 � 2,32 � OB

33296 SUMMER-FLAIR PLATTEN 20/20/5 CM MUSCHELKALK II. WAHL 15,50 � 18,45 � OB

33307 SUMMER-FLAIR-PLATTEN 20/40/5 CM TERRANO -MIT FASE-  *II.WAHL* 15,50 � 18,45 � OB

33203 SUMMER-FLAIR PLATTEN 40/40/5 CM MUSCHELKALK MIT FASE II. WAHL 15,50 � 18,45 � OB

33205 SUMMER-FLAIR-PLATTEN 40/40/5 CM COTTO -MIT FASE- II. WAHL 15,50 � 18,45 � OB

32938 SUMMER-FLAIR-PFLASTERPLATTE 30/20/8 CM SCHIEFER-MIX -SCHARFK.- II.WAHL 15,90 � 18,92 � OB

33309 SUMMER-FLAIR-PFLASTERPLATTE 30/40/8 CM TERRANO -SCHARFKANTIG-  2.WAHL 16,50 � 19,64 � OB

33372 SUMMER-FLAIR-PFLASTERPLATTE 30/60/8 CM SAHARA-NUANCIERT -SK-  2.WAHL 15,50 � 18,45 � OB

33377 SUMMER-FLAIR-PFLASTERPLATTE 30/60/8 CM *2.WAHL* COTTO -SCHARFKANTIG- 16,50 � 19,64 � OB

33401 SUMMER FLAIR GARDEN 6 CM STARK  COTTO 30/30, 30/15, 15/22,5, 15/15 CM *2.WAHL* 14,20 � 16,90 � OB

33404 SUMMER-FLAIR-GARDEN 6 CM 2.WAHL 30/30, 30/15, 15/22,5, 15/15 CM TERRANO 14,20 � 16,90 � OB

33402 SUMMER-FLAIR-GARDEN 6 CM SCHIEFER-MIX 30/30;30/15;15/22,5;15/15 CM *2.WAHL* 14,20 � 16,90 � OB

31155 ALTSTADT-PFLASTERPLATTE 25/33/8 CM GRIGIO   2.WAHL 15,50 � 18,45 � OB

31029 ALTSTADT-PFLASTERPLATTE 33/33/8 ANTHRAZIT 2.Wahl 15,50 � 18,45 � OB

33333 ALTSTADT-PLATTE             50/33/5 BRAUN-ANTHRAZIT-NUANCIERT 2.Wahl 18,50 � 22,02 � OB

Öko-Pflaster und -Platten
39430 ÖKO-BASAMENT-STEINE        10/20/8 -GRAU-  -V-  *2.WAHL* 9,95 � 11,84 � OB

39428 ÖKO-BASAMENT-STEINE        10/20/8 -ANTHRAZIT-   II.WAHL     -V- 10,95 � 13,03 � OB

31090 BASAPOR II Rasenfugenstein  20/20/8 GRAU (1 Lage= 29 ganze + 2 halbe Steine) 13,20 � 15,71 � OB

31091 BASAPOR II Rasenfugenstein  20/20/8 anthr.(1 Lage=29 ganze + 2 halbe Steine) 14,50 � 17,26 � OB

31129 RASENGITTERPLATTE 60/40/10 CM ZEMENTGRAU MIT FASE II. WAHL 9,20 � 10,95 � OB

31104 RASENGITTERPLATTE 60/40/8 CM ZEMENTGRAU MIT FASE  2.WAHL 8,20 � 9,76 � OB

33071 RINNENPLATTEN         30/30/10 CM GRANOMENT MIT BASALTVORSATZ WEIß 2.Wahl 5,10 � 6,07 � OB

32239 BETON-RANDSTEIN 8/20/100 CM BETON ANTHRAZIT II. WAHL 3,00 � 3,57 � OB

35908 PALIBEETEINFASSUNGEN 8/25/100 CM GRAU 2.Wahl 3,90 � 4,64 � OB

35906 PALIBEETEINFASSUNGEN 8/25/100 CM ANTHRAZIT                    2.Wahl 4,10 � 4,88 � OB

35909 PALIBEETEINFASSUNGEN 8/25/100 CM BRAUN 2.Wahl 4,10 � 4,88 � OB

32177 WINKELRANDSTEIN 22/30/40/8CM GRAU 2.WAHL 6,05 � 7,20 � OB

46149 Oberhausen, Von-Trotha-Straße 143
Ansprechpartner: Friedhelm Dann, Christian Lindemann
Telefon: (02 08) 69 09 -154   oder   -166
Mobil: 0179 - 421 45 30   oder   0176 - 86 96 93 44
Mail: kundenberatung@boecke.de

Büro und Beratungszeiten für Endverbraucher:

Mo. bis Fr.: 08:00 – 16:30 Uhr,
Sa.: 9:30 – 13:00 Uhr (von 01.03. bis 31.10.)



2. Wahl und Sonderposten ab Werk Troisdorf-Spich
AN Artikelbezeichnung 1 Artikelbezeichnung 2 Preis netto Preis brutto ab Werk

Pflaster
39340 BETON-PFLASTERSTEINE      10/20/10 ANTHRAZIT     2.Wahl 8,60 � 10,23 � Spich
31071 DESIGNER-PLAN-PFLASTER *2.WAHL* 15/15/10 CM ANTHRAZIT 11,80 � 14,04 � Spich
31884 DESIGNER-PLAN-PFLASTER  *2.WAHL* 10/15/8 CM BRAUN-ANTHR.-NUANC. 15,50 � 18,45 � Spich
31896 DESIGNER-PLAN-PFLASTER   2.WAHL 15/22,5/8 CM BRAUN-ANTHR.-NUANC. 15,50 � 18,45 � Spich
31357 DESIGNER-PLAN-PFLASTER 15/22,5/10CM ANTHRAZIT    **II.WAHL** 15,50 � 18,45 � Spich
31828 DESIGNER-PLAN-PFLASTER 15/15/8 CM INDIAN-SUMMER II. WAHL 15,50 � 18,45 � Spich
31379 DESIGNER-PLAN-PFLASTER 15/20/8 CM MUSCHELKALK 2.WAHL 15,50 � 18,45 � Spich
31892 DESIGNER-PLAN-PFLASTER 10/15/8 CM INDIAN-SUMMER  2.WAHL 15,50 � 18,45 � Spich
31882 DESIGNER-PLAN-PFLASTER 10/15/8 CM ANTHRAZIT   2.WAHL 9,80 � 11,66 � Spich
31876 DESIGNER-PLAN-PFLASTER 10/10/8 CM INDIAN-SUMMER  2.WAHL 15,50 � 18,45 � Spich
31362 DESIGNER-LINEAR-PFLASTER   2.WAHL 15/22,5/10 CM ANTHRAZIT M. BASALTV. 15,50 � 18,45 � Spich
31841 DESIGNER-ANTIK-KOLLERPFLASTER 15/15/8 CM GRAU "P" 2.WAHL 11,50 � 13,69 � Spich
31789 DESIGNER-ANTIK-KOLLERPFLASTER 10/10/8 CM MONTANA "P" 2.WAHL 15,50 � 18,45 � Spich
31987 DESIGNER-ANTIK-KOLLERPFLASTER "P" 15/22,5/10 CM SCHIEFER-MIX  2.WAHL 15,50 � 18,45 � Spich
31299 DESIGNER-ANTIK-KOLLERPFLASTER  2.WAHL 15/22,5/8 CM BRAUN-ANTHR.-NUANC. 16,50 � 19,64 � Spich
32991 LA-STRADA  20/20/8 FEIN GEWASCHEN QUARZ-GRANIT WEIß  -MIT FASE-  2.Wahl 15,50 � 18,45 � Spich
31750 BEGANIT-PFLASTER-GRANITGRAU 8 CM 1 LAGE=1 QM 7 GRÖßEN 9,2 CM BREIT 2.Wahl 13,50 � 16,07 � Spich
31751 BEGANIT-PFLASTER ANTHRAZIT 8 CM 1 LAGE=1 QM 7 GRÖßEN 9,2 CM BREIT 2.Wahl 14,50 � 17,26 � Spich
30891 DESIGNER-ANTIK-GROßPFLASTER  II.WAHL 16/16/14 CM BRAUN-ANTRAZIT NUANCIERT "P" 0,75 � 0,89 � Spich
30889 DESIGNER-ANTIK-GROßPFLASTER 16/16/14 CM ANTHRAZIT  "P" 2.WAHL 14,50 � 17,26 � Spich
30842 BETON-GROßPFLASTER 16/16/14 CM ANTHRAZIT -SCHARFKANTIG- *SPICH* 2.WAHL 0,60 � 0,71 � Spich
30909 BASAMENT-GROßPFLASTER 16/24/14 CM ROT SCHARFKANTIG  2.WAHL 1,15 � 1,37 � Spich

Verbundpflaster
31375 DOPPEL-T-PFLASTER 16,5/12/20/8 CM -VG- ANTHRAZIT              **II.WAHL** 8,00 � 9,52 � Spich
31370 DOPPEL-T-PFLASTER 16,5/12/20/8 CM -VG- GRAU MIT BASALTVORSATZ  **II.WAHL** 9,75 � 11,60 � Spich
31660 DOPPEL-T-PFLASTER 16,5/12/20/10 CM GRAU M.BASALTVORS.VERLEGE. *2.WAHL* 10,65 � 12,67 � Spich
31576 SEXAMENT-VERBUNDPFLASTERSTEINE 8 CM HALBE/ANTHRAZIT 2.Wahl 8,00 � 9,52 � Spich
31570 SEXAMENT-VERBUNDPFLASTERSTEINE 8 CM ZEMENTGRAU 2.Wahl 8,50 � 10,12 � Spich
31575 SEXAMENT-VERBUNDPFLASTERSTEINE 8 CM ANTHRAZIT 2.Wahl 9,50 � 11,31 � Spich
31584 SEXAMENT-VERBUNDPFLASTERSTEINE 8 CM ROT II/ANSCHLUSS 2.Wahl 10,00 � 11,90 � Spich
31397 ÖKO-DOPPEL-T-PFLASTER 16,5/12/20/8 CM GRAU -MIT FASE-  FEIN   *2.WAHL* 10,50 � 12,50 � Spich
31670 ÖKO-DOPPEL-T-PFLASTER 16,5/12/20/10 CM GRAU -MIT FASE-  * 2.WAHL* 11,50 � 13,69 � Spich
31673 ÖKO-DOPPEL-T-PFLASTER 16,5/12/20/10 CM ANTHRAZIT -MIT FASE-  *2.WAHL* 10,75 � 12,79 � Spich

Öko-Pflaster und -Platten
39366 ÖKO-BASAMENT-STEINE        10/20/8 -ANTHRAZIT- VORS. -SP- 2. WAHL 9,75 � 11,60 � Spich
39365 ÖKO-BASAMENT-STEINE        10/20/8 -GRAU-  VORS. -SP-  2. WAHL 9,75 � 11,60 � Spich
31241 PFLASTERPLATTE 15/30/10 CM 2.WAHL ANTHRAZIT        -MIT FASE- 7,50 � 8,93 � Spich
31091 BASAPOR II Rasenfugenstein  20/20/8 anthr.(1 Lage=29 ganze + 2 halbe Steine) 8,50 � 10,12 � Spich
31163 BASAPOR-II-RASENFUGENST.20/20/10 CM 2.W. GRAU (1 LAGE=29 GANZE+2 HALBE STEINE) 11,90 � 14,16 � Spich
31164 BASAPOR-II-RASENFUGENST.20/20/10 CM 2.W. ANTHR. 1 LAGE=29 GANZE+2 HALBE STEINE) 12,90 � 15,35 � Spich
31129 RASENGITTERPLATTE 60/40/10 CM ZEMENTGRAU MIT FASE II. WAHL 8,80 � 10,47 � Spich

Platten / Pflasterplatten
31696 DESIGNER-GARDEN-LINE-PFLASTERPLATTE 30/20/8 CM GRAU SK *2.WAHL* 10,00 � 11,90 � Spich
33402 SUMMER-FLAIR-GARDEN 6 CM SCHIEFER-MIX 30/30;30/15;15/22,5;15/15 CM *2.WAHL* 25,90 � 30,82 � Spich
33404 SUMMER-FLAIR-GARDEN 6 CM 2.WAHL 30/30, 30/15, 15/22,5, 15/15 CM TERRANO 25,90 � 30,82 � Spich
33427 SUMMER-FLAIR PLATTE 60/40/5 CM COTTO MIT FASE  *2.WAHL* 14,50 � 17,26 � Spich
33330 GRANOMENT-PLATTEN 50/50/5 MIT BASALT-VORSATZ 2.Wahl 12,35 � 14,70 � Spich
33425 GRANOMENT-PLATTE 60/40/5 CM BASALT-VORSATZ GRAU MIT FASE *2.WAHL* 10,95 � 13,03 � Spich
33412 GRANOMENT-PLATTE 40/40/5 CM  *SP* BASALT-VORSATZ GRAU MIT FASE  *2.WAHL* 10,95 � 13,03 � Spich
33439 GRANOMENT-PFLASTERPLATTE 30/30/8 CM *SP* BASALTVORSATZ ANTHRAZIT -MF- *II.WAHL* 9,50 � 11,31 � Spich
33438 GRANOMENT-PFLASTERPLATTE 30/30/8 CM BASALTVORSATZ GRAU -MIT F.- 2.WAHL**SP** 8,50 � 10,12 � Spich
33159 GRANOMENT-PFLASTERPLATTE 30/30/8 CM GRAU  -SCHARFKANTIG-  *2.WAHL* 8,50 � 10,12 � Spich

Winkelstützen
36320 WINKELSTÜTZEN 280/160/25/50 II.WAHL 171,95 � 204,62 � Spich
36662 WINKELSTÜTZEN 280/155/20/100 LASTFALL 1     2.WAHL 171,95 � 204,62 � Spich
36317 WINKELSTÜTZEN 255/150/16/100 2.Wahl 156,60 � 186,35 � Spich
36295 WINKELSTÜTZEN 230/125/12/100 LASTFALL 1     2.WAHL 141,25 � 168,09 � Spich
36294 WINKELSTÜTZEN 205/115/12/50 LASTFALL 1     2.WAHL 125,90 � 149,82 � Spich
36293 WINKELSTÜTZEN 205/115/12/100 LASTFALL 1    *2.WAHL* 125,90 � 149,82 � Spich
36291 WINKELSTÜTZEN 180/100/12/100 LASTFALL 1 2.WAHL 110,55 � 131,55 � Spich
36308 WINKELSTÜTZEN 155/90/12/50 2.WAHL 139,10 � 165,53 � Spich
36309 WINKELSTÜTZEN 155/90/12/100 2.Wahl 116,90 � 139,11 � Spich
36306 WINKELSTÜTZEN 130/80/12/50 2.Wahl 112,45 � 133,82 � Spich
36307 WINKELSTÜTZEN 130/80/12/100 2.WAHL 97,80 � 116,38 � Spich
36304 WINKELSTÜTZEN 105/65/12/50 2.WAHL 88,55 � 105,37 � Spich
36305 WINKELSTÜTZEN 105/65/12/100 2.Wahl 79,10 � 94,13 � Spich
36302 WINKELSTÜTZEN  80/50/12/50 2.Wahl 69,05 � 82,17 � Spich
36300 WINKELSTÜTZEN  55/35/12/50 2.Wahl 44,65 � 53,13 � Spich
36301 WINKELSTÜTZEN  55/35/12/100 2.Wahl 40,70 � 48,43 � Spich

Zubehör
35908 PALIBEETEINFASSUNGEN 8/25/100 CM GRAU 2.Wahl 9,75 � 11,60 � Spich
37334 VOLLBLOCKSTUFEN 16/35/50 CM    "M" ANTHRAZIT  2.WAHL 22,00 � 26,18 � Spich
37821 LA-STRADA BLOCKSTUFEN  15/35/50 QUARZ-GRANIT-WEIß            **II.WAHL** 32,50 � 38,68 � Spich
37830 LA-STRADA BLOCKSTUFEN  15/35/100 GRANIT-GRAU                  **II.WAHL** 32,50 � 38,68 � Spich
35839 SUMMER-FLAIR-PALISADEN   12,5/20/35 TERRANO            *2.WAHL* 13,30 � 15,83 � Spich
35848 LA-STRADA STELEN 14/20/60 BEWEHRT ANTHRAZIT                    **II.WAHL** 8,90 � 10,59 � Spich
36820 PFLANZTROG 80/80/40 WASCHBETON RHEINKIES/QUARZ 2.Wahl 377,25 � 448,93 � Spich
36700 PFLANZTROG 50/50/30 WASCHBETON RHEINKIES/QUARZ 2.Wahl 227,80 � 271,08 � Spich
37030 PFLANZTROG    100/60/60 WASCHBETON RHEINKIES/QUARZ 2.Wahl 407,45 � 484,87 � Spich
36413 NATURO PFLANZTROG FEUERDORN 87/45/22 CM JURABRAUN "P" II. WAHL 32,50 � 38,68 � Spich
36711 MULTI-FLOR-PFLANZRING 30/40/50 CM ANTHRAZIT *2. WAHL* 3,50 � 4,17 � Spich

Bitte Bestände

vorher erfragen !

53842 Troisdorf, Zündorfer Weg 1
Ansprechpartner: Ursula Scherer, Claudia Fuß
Telefon: (0 22 41) 95 02 -12 oder  -11

Mail: spich@boecke.de

Büro und Beratungszeiten für Endverbraucher:

Mo. bis Fr.: 07:00 – 16:30 Uhr,
Sa.: 08:30 – 12:30 Uhr (von 01.03. bis 31.10.)

Zwischenverkauf vorbehalten. Bitte erfragen Sie die aktuellen Liefermengen bei unserer Kundenberatung an. 



HAUPTVERWALTUNG
Werk I Werk II Werk III Lager
46149 Oberhausen 53842 Troisdorf 58313 Herdecke 51381 Leverkusen
Von-Trotha-Straße 143 Zündorfer Weg Loerfeldstraße 5 Benzstraße 5
Telefon (02 08) 69 09-0 Telefon (0 22 41) 95 02-0 Telefon(0 23 30) 97 91-0 Telefon (0 21 71) 8 92 02
Telefax  (02 08) 69 09-111 Telefax  (0 22 41) 95 02-20 Telefax (0 23 30) 97 91-22 Telefax (0 21 71) 8 28 02

www.boecke.de info@boecke.de
Druckfarben geben den wirklichen Farbton nur annähernd wieder.
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten - alle Angaben ohne Gewähr.

Besuchen Sie unseren neuen Böcke-Steine-Shop bei ebay!

QR-Code zum Shop scannen!

Ab sofort bieten wir unsere Sonderposten und 2. Wahl-Angebote neben kleinanzeigen.de und 
boecke .de nun auch über ebay an. Besuchen Sie uns gerne bei ebay unter „Böcke Steine-Shop“:24

            www.ebay.de/str/bockesteineshop

Hier finden Sie eine Vielzahl unserer 2. Wahl- und Sonderposten-Artikel, 
wie z. B.: Pflastersteine, Gehwegplatten oder Beton-Randsteine.

Weitere Informationen zu unseren Programmen
finden Sie auf   www.boecke.de

2. Wahl und Sonderposten ab Werk Herdecke

AN Artikelbezeichnung 1 Artikelbezeichnung 2 Preis netto Preis brutto ab Werk

35956 BÖSCHUNGSPLATTEN 8/50/100 CM, GRAU 2.WAHL 36,30 � 43,20 � Herdecke

weitere Größen verfügbar

36300 WINKELSTÜTZEN  55/35/12/50 CM 2.WAHL 44,65 � 53,13 � Herdecke

36301 WINKELSTÜTZEN  55/35/12/100 CM 2.WAHL 40,70 � 48,43 � Herdecke

36302 WINKELSTÜTZEN  80/50/12/50 CM 2.WAHL 69,05 � 82,17 � Herdecke

36303 WINKELSTÜTZEN  80/50/12/100 CM 2.WAHL 60,70 � 72,23 � Herdecke

36304 WINKELSTÜTZEN 105/65/12/50 CM 2.WAHL 88,55 � 105,37 � Herdecke

36305 WINKELSTÜTZEN 105/65/12/100 CM 2.WAHL 79,10 � 94,13 � Herdecke

36306 WINKELSTÜTZEN 130/80/12/50 CM 2.WAHL 112,45 � 133,82 � Herdecke

36307 WINKELSTÜTZEN 130/80/12/100 CM 2.WAHL 97,80 � 116,38 � Herdecke

36308 WINKELSTÜTZEN 155/90/12/50 CM 2.WAHL 139,10 � 165,53 � Herdecke

36309 WINKELSTÜTZEN 155/90/12/100 CM 2.WAHL 116,90 � 139,11 � Herdecke

36480 BÖCKE-BLOCK SYSTEM 150/60/60 CM 2.WAHL 77,10 � 91,75 � Herdecke

weitere Größen verfügbar

37311 HOHLBLOCKSTUFEN 16/35/100 CM "M" GRAU   2.WAHL 26,80 � 31,89 � Herdecke

weitere Abmessungen verfügbar

37333 BLOCKSTUFEN 16/35/125 CM   "M" GRAU   2.WAHL 33,50 � 39,87 � Herdecke

37337 BLOCKSTUFEN 16/35/125 CM   "M" ANTHRAZIT   2.WAHL 35,50 � 42,25 � Herdecke

weitere Abmessungen verfügbar

Von unseren Winkelstützen der 2. Wahl verfügen wir auch noch über weitere Höhen bis 4,05 m. am Lager in Herdecke.
Sprechen Sie uns gerne an. Ebenso Sonderformate wie umgekehrter Lastfall oder Innensicht.

Bitte Bestände

vorher erfragen !

58313 Herdecke, Loerfeldstraße 5
Ansprechpartner: Marcel Pairan, Kathrin Wicke
Telefon: (0 23 30) 97 91 -13 oder  -15

Mail: herdecke@boecke.de

Büro und Beratungszeiten für Endverbraucher:

Mo. bis Fr.: 07:00 – 17:00 Uhr,
Sa.: 7:30 – 12:00 Uhr (von 01.03. bis 31.10.)

Zwischenverkauf vorbehalten. Bitte erfragen Sie die aktuellen Liefermengen bei unserer Kundenberatung an. 


